
Anvisning för användning av utbildningsmiljö för elektroniska jägarexamenssystemet 

(delta alltid först i själva utbildningen!) 

 

Utbildningsmiljöns adress: https://koulutus-eu-west-1.omariista.eu 

1. logga in med koder 
e-post: 1tutkintoXXX     (XXX= egen jvf:s nummer) eller 2tutkintoXXX  
lösenord är alltid samma som användarnamn   
 

2. Vyn öppnas för godkännandet av användarvillkoren, var du ska välja att fortsätta användning av 
tjänsten. I sidans övre kanten i KOULUTUS – menyn finns två mellanblad: 
1.Metsästäjänumerot (Jägarnummer), varifrån hittar man olika personbeteckningar och QR -
koder för att läsa in personer i examenstillfället.  
2.Metsästäjätutkinnot (Jägarexamina), var man hittar egen jvf:s virtuellt jägarexamenstillfälle 
för att öva.  
 

 
 

3. Logga in från Metsästäjätutkinnot -mellanblad till din egen jvf:s (eller vilken jvf som hellst) 
examenstillfället när du väljer Tutkintojärjestelmään (= Till examenssystem, systemet överkörs 
varje natt och du hittar varje dag ett nytt tillfälle)   
 
Öppna annan webbläsarsida och dela skärmen till två sidor, logga in i ovannämnda adress 
med samma koder och öppna till ny sida Metsästäjänumerot – mellanblad  
 

 
 

https://koulutus-eu-west-1.omariista.eu/


 
I exempelvyn har man i skärmen två läsarsidor, varav på annan flytter man sig i till jvf:s (501) 
virtuella examenstillfället och på annan sida har man loggat in med samma koder och öppnat 
Metsästäjänumerot -mellanblad.    
 

4. Nu kan du flytta dig till valda examenstillfället, välja mottagarna och flytta för att anteckna 
virtuella deltagare, som finns på sidan bredvid via att anteckna manuellt olika virtuella 
personbeteckningar.  Du kan också öppna din smartmobil och flytta till ovan nämnda adressen 
och logga in med samma koder till samma examenstillfälle och läsa QR-koder med 
smartmobilens kamera för att tillägga personer i examenstillfälle.  Med knappen Uppdatera 
uppgifterna kan du uppdatera personer du läste in till dataskärm och tvärtom.     
 

      
   

   



 
Tillägg först mängden personer du vill med olika alternativ (sätt att utföra provet: 
pappersformat/elektroniskt prov, betalningssätt: kontant-/nätbetalning) genom att stänga  QR-
koden som alltid dyker upp från skärmen, och sen logga ut från sidorna med mobilen, öppna 
mobilens kamera/ QR -kodläsare och läs olika inloggnings- och betalningskoder för att se, hur 
ser olika funktionaliteter ur en examenskandidats synvinkel. I nätbetalningsfunktion välj OP 
för betalningssättet för att kunna gå förbi normalt betalningsprotokoll.  
 
På slutet kan du administrera examenstillfälle så långt du vill och med mobilen prova 
utförandet av virtuellt examenstillfälle.   
 

Var inte rädd att prova! Ingenting kan gå sönder, databas återstålls 
varje natt till utgångspunkten! 
Hjälp fås vid behov:             Lasse Heimo 029 431 2345 / lasse.heimo@riista.fi  

mailto:lasse.heimo@riista.fi

